

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

Obra: Construção de Parada de Onibus (Abrigo para Passageiros)

Data de preço: março de 2023

Planilha Orçamentária

ITEM	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UN.	QUANT. UNITÁRIA	QUANT. TOTAL	CUSTO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
				01 PARADA	20 PARADAS	01 PARADA	20 PARADAS
1.1.	Pesquisa de Mercado	Barra Tubo 50x50mm nº 16 - 6,00 m	Un	2,00	40,00	398,00	7.960,00
1.2.	Pesquisa de Mercado	Barra Tubo 30x50mm nº 16 - 6,00 m	Un	3,00	60,00	662,00	13.240,00
1.3	Pesquisa de Mercado	Barra Tubo 30x30mm nº 16 - 6,00 m	Un	2,00	40,00	294,67	5.893,40
1.4	Pesquisa de Mercado	Chapa nº 16 2,700 mm	Un	1,00	20,00	1.088,33	21.766,60
1.5	Pesquisa de Mercado	Barra Espelho Viga "U" 30x90x30 - 6 m	Un	1,00	20,00	264,00	5.280,00
1.6	Pesquisa de Mercado	Chapa 1/4 x 600 x 100mm	Un	2,00	40,00	200,00	4.000,00
1.7	Pesquisa de Mercado	Telha 0.43 Trapézio 1.700mm X 1000mm Pintada de Azul escuro nas duas faces	Un	3,00	60,00	430,00	8.600,00
1.8	Pesquisa de Mercado	Galão de tinta esmalte para metais e madeiras branco brilhante - 3,6 litros	Un	1,00	20,00	205,67	4.113,40
1.9	Pesquisa de Mercado	Adesivos	Un	2,00	40,00	345,00	6.900,00
1.10	Pesquisa de Mercado	Mão de Obra	Un	1,00	20,00	1.432,89	28.657,80
				Subtotal			
						VALOR TOTAL	106.411,20